张政办字〔2024〕14号

张店区人民政府办公室

关于公布2024年张店区工业企业

“亩产效益”评价结果的通知

各镇政府、街道办事处，区政府有关部门，有关单位：

为贯彻落实《山东省人民政府关于开展“亩产效益”评价改革工作的指导意见》（鲁政字〔2019〕235号）和省、市工业和信息化等10部门《关于做好2024年“亩产效益”评价改革工作的通知》要求，依据《张店区2024年工业企业“亩产效益”评价改革工作实施方案》，我区对规模以上工业企业54家、规模以下工业企业36家进行了“亩产效益”评价。经区政府研究同意，现将结果予以公布。

附件：1. 2024年张店区规模以上工业企业“亩产效益”评价分类结果

2. 2024年张店区规模以下工业企业“亩产效益”评                      价分类结果

                        张店区人民政府办公室

                         2024年7月30日

（此件公开发布）

附件1

2024年张店区规模以上工业企业“亩产效益”评价分类结果

	序号
	企业名称
	评价结果

	1
	山东科汇电力自动化股份有限公司
	A（优先发展类）

	2
	安泰爱科科技有限公司
	A（优先发展类）

	3
	山东巨胜阀门有限公司
	A（优先发展类）

	4
	山东津达线缆有限公司
	A（优先发展类）

	5
	淄博鲁华同方化工有限公司
	A（优先发展类）

	6
	山东辰祥电气设备有限公司
	A（优先发展类）

	7
	淄博环亚钢球有限公司
	A（优先发展类）

	8
	淄博亚华信橡塑有限责任公司
	A（优先发展类）

	9
	淄博新塑化工有限公司
	A（优先发展类）

	10
	山东中金金石科技股份有限公司
	A（优先发展类）

	11
	山东元星电子有限公司
	A（优先发展类）

	12
	淄博阳普塑料有限公司
	B（支持发展类）

	13
	山东民基新材料科技有限公司
	B（支持发展类）

	14
	山东瑞纳特化工有限公司
	B（支持发展类）

	15
	山东富澳电力设备有限公司
	B（支持发展类）

	16
	淄博贝格工贸有限公司
	B（支持发展类）

	17
	淄博济铁工务轨道装备制造有限公司
	B（支持发展类）

	18
	山东亮正新材料科技有限公司
	B（支持发展类）

	19
	淄博美田农药有限公司
	B（支持发展类）

	20
	山东工泵电机有限公司
	B（支持发展类）

	21
	山东计保电气有限公司
	B（支持发展类）

	22
	淄博美林电子有限公司
	B（支持发展类）

	23
	山东汇能电气有限公司
	B（支持发展类）

	24
	山东鑫旭集团有限公司
	B（支持发展类）

	25
	淄博鲁华泓锦新材料集团股份有限公司
	B（支持发展类）

	26
	山东联美弹簧有限公司
	B（支持发展类）

	27
	山东大成生物化工有限公司
	B（支持发展类）

	28
	淄博干式真空泵有限公司
	B（支持发展类）

	29
	山东天音生物科技有限公司
	B（支持发展类）

	30
	山东安澜电力科技有限公司
	B（支持发展类）

	31
	淄博海易胶固材料有限责任公司
	C（提升发展类）

	32
	山东联创聚合物有限公司
	C（提升发展类）

	33
	淄博亿佳粉体材料有限公司
	C（提升发展类）

	34
	山东森杰清洁科技有限公司
	C（提升发展类）

	35
	山东世安超纤新材料有限公司
	C（提升发展类）

	36
	山东齐隆化工股份有限公司
	C（提升发展类）

	37
	淄博泰光电力器材厂
	C（提升发展类）

	38
	淄博昂东混凝土有限公司
	C（提升发展类）

	39
	淄博冠中混凝土有限公司
	C（提升发展类）

	40
	山东星之联生物科技股份有限公司
	C（提升发展类）

	41
	淄博旭升化工有限公司
	C（提升发展类）

	42
	山东百食佳食品科技有限公司
	C（提升发展类）

	43
	淄博华澳化工有限公司
	C（提升发展类）

	44
	山东淄博新航实业有限责任公司
	C（提升发展类）

	45
	淄博云海粮业有限公司
	C（提升发展类）

	46
	山东淄博永华陶瓷有限公司
	C（提升发展类）

	47
	淄博祥聚漂染有限公司
	C（提升发展类）

	48
	山东俊风家具有限公司
	C（提升发展类）

	49
	山东恒昌医疗科技股份有限公司
	C（提升发展类）

	50
	淄博联创聚氨酯有限公司
	C（提升发展类）

	51
	淄博汇德饲料机械有限公司
	D（限制发展类）

	52
	淄博牵引电机集团股份有限公司
	D（限制发展类）

	53
	淄博张店鲁南化工有限公司
	D（限制发展类）

	54
	山东伯仲真空科技股份有限公司
	D（限制发展类）

附件2

2024年张店区规模以下工业企业“亩产效益”评价分类结果

	序号
	企业名称
	评价结果

	1
	淄博托尼沃克体育用品科技有限公司
	A（优先发展类）

	2
	淄博颂工机械有限公司
	A（优先发展类）

	3
	淄博盘广塑胶有限公司
	A（优先发展类）

	4
	山东淄博利华包装制品有限公司
	A（优先发展类）

	5
	淄博市快达冲剪厂
	A（优先发展类）

	6
	淄博森雅塑料制品有限公司
	A（优先发展类）

	7
	淄博齐曜工贸有限公司
	A（优先发展类）

	8
	淄博博迅陶瓷原料有限公司
	B（支持发展类）

	9
	淄博骏马电子有限责任公司
	B（支持发展类）

	10
	山东美盛医疗用品有限公司
	B（支持发展类）

	11
	淄博燕诚工贸有限公司
	B（支持发展类）

	12
	淄博万浦塑业有限公司
	B（支持发展类）

	13
	淄博恒俊磁性材料有限责任公司
	B（支持发展类）

	14
	山东航通工贸有限公司
	B（支持发展类）

	15
	淄博质恒工贸有限公司
	B（支持发展类）

	16
	山东宝凤食品有限公司
	B（支持发展类）

	17
	淄博新时代仪表制造有限公司
	B（支持发展类）

	18
	山东东宇电气科技有限公司
	B（支持发展类）

	19
	淄博市张店区万利塑料厂有限公司
	B（支持发展类）

	20
	山东金润泽新材料科技有限公司
	B（支持发展类）

	21
	淄博佳兴包装制品有限公司
	C（提升发展类）

	22
	山东利美包装制品有限公司
	C（提升发展类）

	23
	淄博元和机电工程有限公司
	C（提升发展类）

	24
	淄博雷德精细陶瓷有限公司
	C（提升发展类）

	25
	山东泰霸管业有限公司
	C（提升发展类）

	26
	淄博鹏鹰陶瓷有限公司
	C（提升发展类）

	27
	淄博圣马化工有限公司
	C（提升发展类）

	28
	淄博铭清塑料制品有限公司
	C（提升发展类）

	29
	淄博康华环保设备有限公司
	C（提升发展类）

	30
	山东英科卫生用品有限公司
	C（提升发展类）

	31
	山东宇峰维创电子有限公司
	C（提升发展类）

	32
	淄博强晟塑料制品有限公司
	C（提升发展类）

	33
	淄博博元堂红木家具文化发展有限公司
	C（提升发展类）

	34
	淄博起飞电气设备有限公司
	C（提升发展类）

	35
	山东飒露光学科技有限公司
	C（提升发展类）

	36
	淄博庄园塑胶有限公司
	C（提升发展类）

抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，区监委，

区法院，区检察院。

淄博市张店区人民政府办公室             2024年7月30日印发